АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017     № 417

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.09.2017 № 289 «Об утверждении платы за перевозку пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок

по регулируемым тарифам в границах ЗАТО г. Островной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О государственном

регулировании цен на территории Мурманской области», решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-03  «Об утверждении Порядка принятия

решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые

(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО

г. Островной», на основании протокола заседания комиссии по подготовке

и обоснованию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО г. Островной от 26.12.2017

№ 5, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.09.2017 № 289 «Об утверждении платы за перевозку пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок

по регулируемым тарифам в границах ЗАТО г. Островной», изложив пункт

1 в редакции:

«1. Утвердить плату за перевозку пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок по регулируемым

тарифам в границах ЗАТО г. Островной в размере:

 Наименование Тариф, руб.

Разовая поездка 30,00

Месячный проездной билет

(транспортная карта):

- для граждан                                 1 500,00

- для обучающихся очной формы обучения

образовательных организаций
750,00

- для организаций 2 100,00

Провоз одного места багажа 30,00 ».

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной», но не ранее 01 января 2018 года,

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации         С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/